Собрания депутатов
Разветьевского сельсовета
Железногорского района Курской области
РЕШЕНИЕ
26 апреля 2018 г № 195
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Разветьевского сельсовета Железногорского района от 31 мая 2013 года № 208 "Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Разветьевского сельсовета муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, а также порядка определения размера платы за оказание таких услуг"

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 9 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области, Собрание депутатов Разветьевского сельсовета Железногорского района
РЕШИЛО:

           1.Внести в решение Собрания депутатов Разветьевского сельсовета Железногорского района от 31 мая 2013 года № 208 "Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Разветьевского сельсовета муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, а также порядка определения размера платы за оказание таких услуг" следующие изменения:

Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Разветьевского сельсовета Железногорского района муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Разветьевского сельсовета Железногорского района муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг разместить на официальном сайте администрации Разветьевского сельсовета Железногорского района и опубликовать в газете «Наши Будни».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Разветьевского сельсовета                                                       Л.Т.Лопаткина

Зам.Главы Разветьевского сельсовета

Железногорского района                                                            А.Ю.Евдокимова

Приложение
к решению Собрания депутатов
Разветьевского сельсовета

Железногорского района

от _____.2018 г. № _____
Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Разветьевского сельсовета Железногорского района муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг

	N
п/п
	Наименование муниципальной услуги, для предоставления которой необходимой и обязательной является услуга, предоставляемая организацией, участвующей в предоставлении муниципальной услуги
	Наименование услуги, которая является необходимой и обязательной и предоставляется организацией, участвующей в предоставлении муниципальной услуги

	1
	2
	3

	1.
	Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района), наименований элементам планировочной структуры в границах поселения, изменение, аннулирование таких наименований
	Проведение кадастровых работ

	2.
	Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории
	Проведение кадастровых работ.